
令和 6 年 8 月 26 日 

三重県シニアオープンゴルフ選手権競技 
関係者・参加者 各位 

三重県ゴルフ連盟 
競技委員会 
 委員長 内田淳二 

 

台風 10 号接近の影響による 
「第 19 回三重県シニアオープンゴルフ選手権競技・本戦」 

開催可否について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、8 月 28 日（水）に開催を予定しております「第 19 回三重県シニアオー
プンゴルフ選手権競技・本戦」ですが、予定通り開催いたします。 

気象庁の台風 10号の進路予想を基に考慮し決定いたしましたのでご連絡いた
します。 

以上 


